
Jméno a adresa sídla výrobce: PEKAŘI a spol., spol. s r.o.

Číslo výrobku: 351604

Obchodní označení:

Zákonný název výrobku: 

Hmotnost (g): 70 g

Minimální trvanlivost: 1 den

Složení výrobku :

Alergeny:

Křížová kontaminace: 

ve 100 g v 1 porci*
% RHP**

 v 1 porci

Energetická hodnota (kJ/kcal) 2262/543 1583/380 19

Tuky (g) 35 24 35

  z toho nasycené mastné kyseliny (g) 7,5 5,3 26

Sacharidy (g) 37 26 10

  z toho cukry (g) 2,2 1,6 2

Vláknina (g) 1,7 1,2

Bílkoviny (g) 19 13 27

Sůl (g) 2,3 1,6 27

*1 porce (g) 70

**Referenční hodnota příjmu u průměrné dospělé osoby (8 400 kJ/2 000 kcal).

351604 Rohlík se slaninou a sýrem 70g

Rohlík se slaninou a sýrem 70g

jemné pečivo

mouka pšeničná, slanina 22% [vepřový bok, voda, sůl, konzervant (dusitan sodný), 

cukr, stabilizátory (difosforečnany (sodné, draselné, vápenaté), trifosforečnany 

(sodný a draselný)), antioxidant (askorban sodný)], sýr 17,4% [mléko, sůl, 

mlékárenské kultury], olej rostlinný (řepkový), voda, droždí, sůl, zlepšující 

přípravek [mouka pšeničná, emulgátory (stearoyllaktylát sodný, mono a 

diglyceridy mastných kyselin, estery mono a diglyceridů mastných kyselin s 

kyselinou mono a diacetylvinnou), protispékavá látka (uhličitan vápenatý, 

dextróza), pšeničný lepek, enzymy], cukr, grilovací koření [paprika, kmín, cibule, L-

glutaman sodný, pepř, česnek, koriandr, sůl]

lepek, vejce, mléko a výrobky z něj

vajec, sóji, suchých skořápkových plodů, sezamu

Průměrné výživové hodnoty:


